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DIVISION I, KLASSE 1 BIS 1400 CCM
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WAGNER ROLAND101 IMSC-Ried im Innkreis Suzuki Swift Gti 100.38 100.86 99.82 100.54 100.50 100.80 503,08 99.821 1

ZECHMEISTER MARKUS102 Suzuki Swift GTI 100.80 100.01 100.80 100.80 99.95 502,36 2 2

KREISEDER  MARTIN103 MSC-Lochen VW Polo 16V 98.55 99.26 99.46 98.07 96.23 96.31 491,65 96.233 3

NOBIS  CHRISTOF105 HC-Motorsport Suzuki Swift GTI 97.22 99.07 95.72 97.63 93.37 483,01 4 4

ZECHMEISTER DOMINIK104 Suzuki Swift GTI 93.31 84.44 92.32 87.52 80.02 437,61 5 5

KREISEDER ROBERT108 MSC-LOCHEN VW Polo 16V 90.13 90,13 6 6

HAUSLER GEORG SEBASTIAN106 HC Motorsport MITSUBISHI SPACE STAR 84.71 84,71 7 7

REITER GÜNTER107 MSC Mattighofen Citrön 2CV 51.04 51,04 8 8
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DIVISION I, KLASSE 2 BIS 1600 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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FURTNER CHRISTOPH201 MSC Schlössl Citroen Saxo VTS 100.90 100.88 100.90 100.19 99.42 100.90 503,77 99.421 1

PÖTZELSBERGER LUKAS202 MSC Lochen Citroen Saxo VTS 97.71 100.70 99.13 99.35 99.12 98.17 496,47 97.712 2

STRASSER LUKAS207 MSC Lochen Honda Civic VTI 97.53 99.96 100.44 95.96 98.74 492,63 3 3

ALEXANDER KARDEIS203 MSC Schlössl Citroen Saxo VTS 94.87 100.38 99.38 92.62 97.71 99.92 492,26 92.624 4

STRASSER  MELANIE206 HC Motorsport Honda CRX V-Tec 94.27 97.81 98.15 98.19 94.28 96.87 485,30 94.275 5

STRASSER SELINA212 MSC Lochen Honda Civic VTI 93.19 100.19 97.75 95.74 92.50 479,37 6 6

KLEIN ALFRED SEN205 MSC Flachgau Ford Fiesta 93.59 89.35 88.69 90.79 87.81 450,23 7 7

WALKNER REINHARD209 HC-Motorsport Honda CRX 98.10 99.76 100.64 91.43 389,93 8 8

NEUHOLD DANIEL210 HC Motorsport Honda CRX DelSol 91.92 98.47 96.45 86.19 373,03 9 9

KLEIN ALFRED JR.204 MSC Flachgau Ford Fiesta 89.55 91.89 92.39 89.95 363,78 10 10

PERWEIN FABIAN214 Drift Team Pongau Citoen Saxo VTS 100.90 100.90 99.00 300,80 11 11

EDO RAMIC211 Peugeot 106 95.31 96.63 95.08 287,02 12 12

HERBERT KREUZER213 Drift Team Pongau Citroen Saxo 93.92 87.70 181,62 13 13

PERWEIN HERBERT218 Drift Team Pongau Citoen Saxo VTS 98.52 98,52 14 14

SIMMERSTÄTTER MARIO217 Team Hagenberger Peugeot 106 GTI 93.16 93,16 15 15

HAGENBERGER  FERDINAND215 Team Hagenberger Renault Twingo RS Cup 87.32 87,32 16 16

HAGENBERGER NIKI216 Team Hagenberger Renault Twingo RS Cup 83.42 83,42 17 17
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DIVISION I, KLASSE 3 BIS 2000 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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SALOMON ENGELBERT301 Lotus Elise 100.90 100.86 100.89 100.89 100.18 100.89 504,43 100.181 1

MAISLINGER FLORIAN303 MSC Schlössl Renault Clio 99.87 100.44 96.74 93.29 99.99 97.27 494,31 93.292 2

MALETZKY FABIAN309 Hc-motorsport Honda integra 93.37 100.72 99.25 98.54 98.72 490,60 3 3

MÜRZL STEFAN305 HC Motorsport Honda Civic Type r 99.10 98.53 98.35 94.25 95.94 97.40 489,32 94.254 4

ANGERER DAVID306 MSC Flachgau Fiesta ST 150 93.72 92.45 93.67 91.97 97.14 93.24 470,22 91.975 5

DAROSS LUKAS310 Mattig - Motorsport Ford Fiesta ST150 94.06 96.94 95.40 96.65 383,05 6 6

BERTL ANNALENA308 Msc Schlössl Renault Clio 2 93.90 97.21 95.54 94.89 381,54 7 7

THALHAMMER HEIDI311 Peugeot  206 89.62 89.10 81.45 260,17 8 8

DÜRAGER SEBASTIAN304 MSC Lochen Ford Fiesta ST150 94.25 100.86 195,11 9 9

MÜRZL CHRISTOPH313 HC-Motorsport Honda Civic TypeR 91.62 86.78 178,40 10 10

FALK JOSEF312 Privat PEUGEOT 206 GTI 86.08 86.08 172,16 11 11

MALETZKY ANGELINA314 HC-Motorsport Honda Integra Type R 92.52 92,52 12 12

BERTL ALEXANDER315 Renault Clio 2 91.17 91,17 13 13

HEFLER ROBERT318 Lotus Elise 86.02 86,02 14 14

KLEIN ALFRED JR.317 MSC Flachgau VW Golf GTI 16V 79.91 79,91 15 15
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DIVISION I, KLASSE 4A BIS 3000 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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MÖDLHAMMER GERHARD406 Msc Flachgau Gr Yaris 100.86 100.90 100.90 100.90 100.89 100.90 504,49 100.861 1

HOFMANN ANDREAS408 Opel Corsa opc 94.58 94.04 94.72 97.39 92.56 473,29 2 2

GEBHARD RAINER413 msc lochen Ford Fiesta St 90.15 95.77 94.12 94.08 89.91 464,03 3 3

EHRINGER  STEPHAN405 Msc Schlössl Mini Cooper 94.92 88.81 92.29 91.80 91.02 458,84 4 4

RESCHENHOFER JACQUELINE407 Privat Opel Corsa opc 91.22 86.90 92.52 93.53 92.50 86.11 456,67 86.115 5

SATTLER MARTIN404 MSC Flachgau VW Scirocco 87.05 78.46 87.75 84.40 75.08 412,74 6 6

RICHTER WILLI418 Toyota Yaris 4R 87.92 89.51 89.31 84.73 351,47 7 7

RICHTER AXEL412 Toyota Yaris 4R 96.28 96.23 92.82 285,33 8 8

KETTNER ROMAN414 MSC-Wipptal MINI JCW R56 90.03 95.23 185,26 9 9

FIXL MATHIAS422 Ford Fiesta St 87.32 93.33 180,65 10 10

WALKNER ULLA410 HC-Motorsport Honda Prelude 87.47 91.64 179,11 11 11

BINDER RICCARDO419 Toyota GR Yaris 99.76 99,76 12 12

AMAN FRANZ401 MSC Kitzbühel / Tegernsee GR Yaris 2024 97.90 97,90 13 13

WAGNER MARIO424 MSC-Flachgau Toyota Yaris GRS 95.89 95,89 14 14

KREISEDER ROBERT420 MSC Lochen Ford Fiesta St200 94.24 94,24 15 15

HUBER MATTHIAS421 Hyundai i20N 92.84 92,84 16 16

WALKNER REINHARD409 HC-Motorsport HONDA PRELUDE 92.07 92,07 17 17

STEINBERGER MICHAEL423 Drift Team Pongau Mini Cooper S R53 89.19 89,19 18 18

FIXL MATHIAS417 FORD FIESTA ST 85.99 85,99 19 19

BERTL ANNALENA426 MSC-Schlößl Ford Fiesta St 85.86 85,86 20 20

SIEDSCHLAG  SEBASTIAN415 RGR Rosenheim BMW 330 CI E46 85.78 85,78 21 21

PREXL DANIELA416 BMW 330 CI 83.19 83,19 22 22

BERTL ALEXANDER427 MSC-Schlößl Ford Fiesta St 82.52 82,52 23 23

GERSTER DAVID425 TRC Race Team Mazda MX 6 77.45 77,45 24 24
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THALMAYR HELMUT452 MSC  Schlößl Porsche  996 99.69 100.88 100.83 98.18 97.58 497,16 1 1

STANGGASSINGER MICHAEL453 MSC Schönau am Königssee Audi RS 3 98.40 98.70 98.39 98.48 95.20 95.14 489,17 95.142 2

PLATTNER  ROBERT460 MSC Lochen Mazda 3 MPS 99.46 96.17 96.92 96.20 99.69 92.74 488,44 92.743 3

ZWERSCHINA HARRY456 Drift Team Pongau BMW M3 V8 99.19 99.17 99.07 96.42 93.17 487,02 4 4

SCHAUMBURGER CHRISTIAN459 Ford Focus RS MK 3 100.29 95.77 98.80 98.75 93.27 92.46 486,88 92.465 5

HARTL REINHARD458 RC Hauzenberg Golf GTI TCR 95.08 88.59 94.68 95.48 89.64 463,47 6 6

STANGASSINGER MARKUS464 Msc Schönau a. Königssee e.V. Audi R8 98.12 94.96 96.63 289,71 7 7

HAUTHALER JOHANN463 Team Hauthaler Porsche 911 99.73 90.60 91.37 281,70 8 8

SAMPL REINI469 Huber Motorsport Audi r8 100.90 100.90 201,80 9 9

THALMAYR LUCAS451 MSC  Schlößl PORSCHE  996 100.90 98.28 199,18 10 10

BACHER TOBIAS455 Ford Focus Rs Mk.3 92.88 84.11 176,99 11 11

OLLMAIER KLEMENS462 Zipfölklatscher Racing Team Ford Focus RS MK3 100.83 100,83 12 12

OLLMAIER KLEMENS466 Zipfeklatscher Racing Team Ferrari 296 GTS 99.87 99,87 13 13

MAIERLEITNER ALESSANDRO468 Huber Motorsport Audi RS3 96.61 96,61 14 14

FUCHS CHRISTOPH457 Mattig Motorsport VW GOLF V GTI 95.89 95,89 15 15

MAMOSER MAMUEL454 MSC Mattig Motorsport VW GOLF V GTI 94.17 94,17 16 16

SCHELLHORN MICHAEL467 MSC Kitzbühel Audi S8 94.04 94,04 17 17

RAGGINGER FELIX474 Porsche GT3 93.70 93,70 18 18

MUBAI GEORG465 VW Polo 92.16 92,16 19 19

STRASSER LUKAS471 MSC Lochen Mazda 3 MPS 89.60 89,60 20 20

SPATZENEGGER  CHRISTIAN470 BMW M2 competition 83.02 83,02 21 21

GEROLD BIANKA461 VW Golf 7 75.49 75,49 22 22
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DIVISION II, KLASSE 5 BIS 1400 CCM
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THALMAYR HANS503 Msc Schlössl Puch TR 2 100.07 100.90 100.25 99.18 400,40 1 1

THALMAYR STEFAN501 Msc Schlössl Suzuki Swift GTR-S 96.20 100.75 100.75 100.80 398,50 2 2

ANDREAS STADLER505 MSC Lochen Peugeot 106 Rallye 91.74 86.33 89.50 84.96 352,53 3 3

BAUER WERNER502 MSF Garching Autobianchi A112 100.39 95.99 97.85 294,23 4 4

BALDAUF PATRICK511 MSF Vorarlberg VW Polo 98.87 94.32 193,19 5 5

KURZ  WALTER514 MSC -Mühlbach SIMCA  1000  Rally 2 91.81 81.03 172,84 6 6

SCHUSTER DANIEL506 MSC-Rottenegg VW SCHNEIDER POLO 8V 100.75 100,75 7 7

RÖTZER  HERBERT509 MSC Hansenried NSU TT 99.16 99,16 8 8

ZOLLNER CHRISTIAN507 MSC Hansenried NSU TT 97.56 97,56 9 9

RÖTZER RICHARD504 NSU   TT 97.19 97,19 10 10

SCHWEINBERGER MARTIN513 MSF Vorarlberg POLO 8V 95.60 95,60 11 11

HÖBER JÖRG508 NSU TT 94.39 94,39 12 12

KRATZER STEFAN510 MSC Hansenried VW POLO 86 89.67 89,67 13 13
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STRASSER MICHAEL601 MSC-Schlößl Toyota Corolla AE 86 100.83 100.88 99.88 100.90 100.90 503,39 1 1

ROIDER FRANZ604 MSC - Lochen Ford Fiesta RS 98.20 98.77 99.35 100.83 95.56 98.02 495,17 95.562 2

BERTL MARKUS605 MSC Schlößl Honda CRX 99.15 97.71 98.73 97.78 93.97 95.84 489,21 93.973 3

STRASSER  NORBERT SEN.603 MSC-Schlößl Toyota Corolla AE 86 98.34 96.91 93.25 99.79 98.28 486,57 4 4

GRISCHEK FLORIAN606 TRC Race Team Suzuki Swift Sport 90.95 87.11 89.41 81.13 80.13 428,73 5 5

BERTL ANNALENA609 MSC Schlössl Honda CRA 92.58 91.94 83.05 267,57 6 6

STRASSER NORBERT JUN602 MSC Schlössl TOYOTA COROLLA AE86 100.80 96.71 197,51 7 7

PERWEIN FABIAN611 Drift Team Pongau VW Golf MK1 16V 96.64 98.70 195,34 8 8

EISENMANN CHRISTIAN615 TRC Performance Suzuki swift sport 83.41 82.31 165,72 9 9

RAMIC EDO617 Ramic Motorsport Peugeot 106 GTI 82.12 79.66 161,78 10 10

TOROMANOVIC ALEN610 Honda CRX Del Sol 79.61 80.04 159,65 11 11

SCHNEIDER CHRISTIAN619 MSC Rottenegg Peugeot 205 100.49 100,49 12 12

EBNER CHRISTIAN608 ABR - Austrian Bavarian Racing Honda CRX 88.60 88,60 13 13

STRASSER KATHARINA607 HC-Motorsport FORD FIESTA 86.41 86,41 14 14

RAAB PHILIPP613 Racing-Team-Blasl Opel 86.06 86,06 15 15

BERTL ALEXANDER620 MSC-Schlößl Honda CRX 84.63 84,63 16 16

EGGER MARTIN618 MS Schwaz Peugeot 106 81.11 81,11 17 17

SMAJIC MOHAMED616 Ramic Motorsport Alfa Romeo 147 49.75 49,75 18 18
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IRLINGER CHRISTIAN701 MSC Schönau am Königssee e.V. Opel Kadett C 16V 100.90 100.90 100.90 98.39 100.90 501,99 1 1

HERBST THOMAS709 MSC Flachgau Ford Escort RS 2000 98.08 97.60 97.74 94.61 96.44 484,47 2 2

MALETZKY ANDREAS703 Hc-Motorsport Opel Kadett C 16v 90.75 96.86 94.20 93.16 89.16 87.68 464,13 87.683 3

WAGNER MARIO706 MSC Flachgau Ford Fiesta XR2i 93.30 95.94 90.53 92.60 84.70 84.39 457,07 84.394 4

ZEUSCHNER  THOMAS704 Mattig Motorsport Renault Clio 89.88 95.74 88.70 88.95 85.45 448,72 5 5

DÜRAGER SEBASTIAN714 MSC Lochen Ford Fiesta ST150 93.14 93.60 86.04 86.97 87.23 446,98 6 6

HAMMER THOMAS705 MSC Mühlbach Peugeot 306 S16 89.06 93.91 88.31 87.41 83.01 86.35 445,04 83.017 7

HABERMANN PHILIPP713 Msc Schönau a. Königssee e.V. Opel Corsa A 92.27 87.25 89.87 84.78 81.33 435,50 8 8

RAMIC ADO711 Ramic Motorsport Honda Civic 95.23 100.88 86.18 282,29 9 9

FUCHS CHRISTOPH707 Mattig Motorsport Fiesta ST 90.92 100.59 80.51 272,02 10 10

GSCHIEL SEVERIN722 Drift Team Pongau Golf 1 8V 100.61 92.49 193,10 11 11

STRASSER GERALD725 MSC Schlössl VW MinnichbergerCorrado 91.71 98.87 190,58 12 12

DATZREITER STEFAN720 Datz Racing Team Vw Polo Kit Car 90.94 97.40 188,34 13 13

STINGL MARKUS715 Renault 11 F2000 95.12 92.40 187,52 14 14

MALETZKY FABIAN718 HC-Motorsport Opel Kadett C16v 91.31 90.78 182,09 15 15

FORSTER CHRISTIAN710 MSc Mühlbach Peugeot 205 Mi16 93.41 80.48 173,89 16 16

STRASSER  MELANIE727 HC Motorsport Opel Kadett C 84.49 82.16 166,65 17 17

SCHELLHORN BERNHARD724 Renault Clio 72.65 72.70 145,35 18 18

WIMMER NORBERT726 BMW 2002 8V 100.90 100,90 19 19

HANDLECHNER MARTIN721 MSC-LOCHEN Ford  Sport KA 95.73 95,73 20 20

PÖTZELSBERGER HELMUT728 MSC - Lochen Opel Kadett C 93.22 93,22 21 21

EBNER CHRISTIAN719 ABR - Austrian Bavarian Racing Renault Clio 91.09 91,09 22 22

MAMOSER MANUEL708 MSC Mattig Motorsport FORD FIESTA 89.54 89,54 23 23

DAROSS LUKAS712 Mattig-Motorsport/TRC FORD FIESTA ST 150 87.94 87,94 24 24

SCHOLZ MICHAEL717 MSC-LOCHEN Renault Clio 2 RS 86.60 86,60 25 25

WIMMER WALTER716 MIC Uttendorf Honda Integra 85.98 85,98 26 26

PÖTZELSBERGER LUKAS732 MSC Lochen Opel Kadett C 16V 84.86 84,86 27 27

LOIPERDINGER THOMAS730 Msc-Schlössl Honda civic 84.23 84,23 28 28

HABERL CHRISTOPH731 Msc Schlössl Honda Civic 84.17 84,17 29 29

SCHELLHORN MICHAEL723 Renault Clio 80.19 80,19 30 30
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DIVISION II, KLASSE 8 ÜBER 2000 CCM
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PROBST  ROBERT810 MSC-LOCHEN Rallye Golf 100.90 98.56 98.45 99.97 100.90 98.41 498,78 98.411 1

HUEMER HANNES802 Opel Kadett C 100.54 96.71 99.23 100.90 99.12 98.18 497,97 96.712 2

HUEMER PATRICK801 Opel Kadett C GTE 100.70 96.49 100.90 99.74 96.74 97.18 495,26 96.493 3

BAUCHINGER  ALEXANDER803 MSC Schwarzach Audi 80 Quattro 95.50 90.80 95.71 96.71 89.21 467,93 4 4

STEINDL CHRISTOPH805 MSC Lochen Mini R56 Challenge 94.07 88.77 94.66 94.34 91.46 88.88 463,41 88.775 5

LANDTHALER MICHAEL809 M.S.C. Schönau / TRC-Racing Team Toyota GR Yaris Rallye 93.10 87.97 87.34 91.62 83.81 86.03 446,06 83.816 6

KLAFFENBÖCK WILFRIED815 MSC Haag/Hausruck BMW 323Ti 90.70 89.34 85.84 93.02 86.39 445,29 7 7

TESTA DONATO830 MSC Mamming Bmw 88.37 88.93 91.30 88.39 85.53 442,52 8 8

NICKL MAX813 MSC-Flachgau Ford Escort RS2000 96.85 96.44 92.54 89.95 375,78 9 9

AUSSERLECHNER ANDREAS817 MSC Schönau am Königssee/ MSC KitzbühelMini Cooper 96.99 93.04 92.54 88.94 371,51 10 10

BAUCHINGER  THOMAS812 MSC Schwarzach BMW E36 M3 94.03 88.07 88.25 92.28 362,63 11 11

ZECHMEISTER ANDREAS819 M.S.C. Schönau am Königssee Subaru Imprezza 92.34 89.95 91.33 87.78 361,40 12 12

HETZENAUER STEFAN837 Subaru 100.90 100.73 96.59 298,22 13 13

ERTL STEFAN839 RSG Burghausen Porsche 911 GT3 94.76 92.39 94.94 282,09 14 14

KRÖLL CARINA818 MSC Schönau am Königssee/MSC KitzbühelMini Cooper S 95.61 93.78 92.47 281,86 15 15

KAPELLER STEFAN806 MSC Schlößl VW Golf STW 84.65 93.05 93.31 271,01 16 16

TRAVLJANIN DINO804 MSC Mühlbach Ford Fiesta ST Mk8 91.88 85.38 82.44 259,70 17 17

WEINDL BERNHARD840 BMW 2002 91.02 85.94 82.42 259,38 18 18

KOGLER CHRISTOPHER831 KoglerEngineering Mazda 323 GT-R 88.44 81.36 86.38 256,18 19 19

LANDTHALER ANNE808 M.S.C. Schönau / TRC-Racing Team Toyota GR Yaris Rallye 79.31 70.91 79.00 229,22 20 20

PERWEIN  HERBERT852 Drift Team Pongau Vw käfer 100.07 100.90 200,97 21 21

RETTENBACHER REINHARD816 ARBÖ Schladming Mini GP 96.37 90.83 187,20 22 22

PROMOK STEFAN843 Drift Team Pongau Mitsubishi Evo 9 Wagon 93.75 90.58 184,33 23 23

GAMSJÄGER GERHARD807 MSC Flachgau FORD ESCORT RS2000 94.58 89.73 184,31 24 24

BRANDL RALF849 RSG Burghausen Mitsubishi EVO X 87.74 88.40 176,14 25 25

BLANK STEFAN835 MSC Tittmoning-Kirchanschöring / MXC BMW M2 88.23 85.98 174,21 26 26

SCHREMPF CHRISTOPHER860 Subaru Impreza WRX STI 85.29 86.21 171,50 27 27

MADLER PATRICK832 Madlerracing Mazda 323 GT-R 85.00 85.69 170,69 28 28

SEIBOLD ALFONS827 MSC Simbach BMW E21 85.08 81.86 166,94 29 29

MANG MARIO811 Trc Racing Team Renault Clio  Williams 86.02 76.13 162,15 30 30
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ZWERSCHINA HARRY841 Drift Team Pongau BMW M3 V8 82.91 79.20 162,11 31 31

PÖTZELSBERGER  HELMUT836 MSC Lochen PORSCHE 911 CUP GT3 R 100.05 100,05 32 32

FÜRLAUF KLAUS820 RSG Burghausen VW Käfer 95.36 95,36 33 33

SCHROTTENBAUM PATRICK826 SP-Motorsport FORD FOCUS RS 93.19 93,19 34 34

HAIDER THOMAS847 MSC Salzburg Audi SZ Coupe Rallye 92.79 92,79 35 35

LUGER ROLAND825 OPEL SPEEDSTER 92.58 92,58 36 36

STROBL AARON833 Nissan GT-R 92.55 92,55 37 37

HEUSER LUKAS848 Vw Golf 2 Syncro 16v Turbo 92.21 92,21 38 38

WEISS GERHARD856 MSC-Flachgau BMW E30 91.90 91,90 39 39

LOINGER ROMAN851 Racing Team Loinger Audi Quattro S1 Replica 91.41 91,41 40 40

SAND THOMAS823 Motorsportfreunde Vorarlberg HONDA CIVIC TYPE R 90.44 90,44 41 41

HARTL TOM829 BMW E36 90.26 90,26 42 42

WALKNER REINHARD846 HC-Motorsport Honda Prelude 90.10 90,10 43 43

AMAN FRANZ863 MSC Kitzbühel / Tegernsee GR Yaris 2024 89.33 89,33 44 44

PROMOK SANDRA844 Drift Team Pongau Mitsubishi Evo 9 Wagon 89.13 89,13 45 45

NOTHDURFTER RUDI838 Subaru Imprezza 89.13 89,13 

STEINBERGER MICHAEL842 Drift Team Pongau Mini Cooper S R53 87.27 87,27 47 47

KÜHLEITNER FABIAN866 Audi S3 86.73 86,73 48 48

HAFNER STEFAN858 BMW E30 325 86.19 86,19 49 49

ARBEITER MATTHIAS857 MSC-Flachgau Subaru 85.71 85,71 50 50

ZAUSNIG JOSEF861 MS-Schwaz   (Tirol) Toyota GR Yaris 84.85 84,85 51 51

WIDDAU  SÖREN854 Vw Corrado 84.29 84,29 52 52

PLEDL MANFRED850 MSC Flachgau Ford Escort MkII 83.33 83,33 53 53

SCHNEIDER TIMO859 RSG Burghausen Lotus Elise 82.83 82,83 54 54

LAMPRECHT THOMAS868 Msc Achenkirch Bmw E30 82.37 82,37 55 55

HAUSER GERHARD869 MSC Pillersee Mini Cooper 3 82.18 82,18 56 56

SCHILLER EMANUEL872 BMW 320i 82.04 82,04 57 57

STEPHAN JOHANNES845 BMW 80.11 80,11 58 58

WEINDL MORITZ834 MXC.de BMW E28 77.60 77,60 59 59

SCHNEIDER CAROLIN862 Mini Cooper S 74.57 74,57 60 60

KEA LARISSA867 Toyota GR Yaris 72.43 72,43 61 61

FIXL MATHIAS871 Ford  Fiesta 70.36 70,36 62 62

LANG MARIO865 MSC- Priental Fiat Uno Turbo 69.67 69,67 63 63

SALCHEGGER MARIO821 Seat Leon Cupra 68.46 68,46 64 64
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DIVISION II, KLASSE 9 HUBRAUM OFFEN
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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STRASSER GERALD902 MSC Schlössl Tracking RC 01 B 99.52 100.50 100.25 99.13 100.38 499,78 1 1

WALLNER JOSEF904 AMC Neuötting Peugeot 206 mit Suzuki Gsxr 1000 Motor 80.73 78.43 83.56 85.16 74.63 402,51 2 2

THALER NORBERT907 Msc-Schlössl Tracking RC01B 100.80 100.50 100.80 302,10 3 3

THALMAYR HANS906 Msc Schlössl Puch TR 4 100.31 100.11 200,42 4 4

AICHGRUBER RENE901 Privat Tracking RC 01B BMW 100.50 100,50 5 5

KELLERMAYR CHRISTIAN905 KC-Motorsport FIAT UNO TURBO MR 1.9 97.11 97,11 6 6

STÖGER DOMINIK909 Stöger Racing PRM GT1000 88.98 88,98 7 7

BURKHARDT PAUL908 alby-racing VW PB01 84.91 84,91 8 8

WECHSELBERGER ALEXANDER910 MSC Aschau Fiat 126 Proto Suzuki Gsxr 1000 83.05 83,05 9 9
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DIVISION H, KLASSE HA HISTORISCH BIS 1600 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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KÖLTRINGER MANFRED1 MSC Flachgau Ford Escort Twin Cam 99.81 100.90 100.51 99.72 100.49 100.90 502,61 99.721 1

BAUER CHRISTOPH5 MSC Röhrnbach VW POLO 2 100.90 100.88 100.38 98.02 96.67 496,85 2 2

SCHOBER  JOSEF8 MSC-Lochen VW Golf GTI 99.51 97.79 98.57 100.90 95.84 492,61 3 3

ZÖCHMANN JAN10 MSC Lochen Ford Fiesta MK1 XR2 93.49 99.08 98.77 100.89 94.00 486,23 4 4

KREISEDER ROBERT2 MSC Lochen Ford Escort MKIII 98.95 94.96 97.61 96.55 97.07 90.60 485,14 90.605 5

ANDORFER EGON4 Ford Escort 1300 Sport 95.29 98.86 95.65 95.55 95.90 91.20 481,25 91.206 6

STRASSER THOMAS3 HC-Motorsport Ford  Fiesta 93.73 95.21 90.81 89.10 91.89 460,74 7 7

RIEDER ANTON7 M.S.C. Schönau am Königssee Toyota MR-2 W1 89.37 90.74 17.24 89.35 82.01 79.25 430,72 17.248 8

RIEDLER  MANUEL6 mcf gernthal Ford Fiesta XR2 MK1 95.50 96.65 94.60 96.20 382,95 9 9

GAPPMAYER ALEXANDER9 MSC Lochen Ford Escort Mexico 87.97 91.25 88.44 86.85 354,51 10 10

ESTERBAUER  JOHANNES12 HRTA Historic Racing Team Austria Steyr Puch 650 TR 89.87 90.50 82.71 263,08 11 11

SEETHALER ALEXANDER11 HRTA Steyr Puch 650 TR 88.62 86.73 78.96 254,31 12 12

EHRLACHER BERNHARD16 Ford Fiesta MK1 97.05 97,05 13 13

LINDER FLORIAN13 VW Golf 1 GTI 93.63 93,63 14 14

KIRCHMAIR PATRICK15 MS Schwaz NSU TT 81.42 81,42 15 15

DÜRAGER JOSEF14 MSC-Flachgau Simca 1000 77.22 77,22 16 16
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DIVISION H, KLASSE HB HISTORISCH ÜBER 1600 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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EBNER MATTHIAS52 MSC Flachgau Ford Escort mk1 RS 2000 100.80 100.83 100.80 100.50 100.83 100.83 504,09 100.501 1

SEIBOLD BENEDIKT54 MSC Simbach am Inn BMW E21 99.50 100.12 92.83 99.02 100.24 491,71 2 2

KREISEDER FRITZ53 MSC Lochen Ford Escort Mk1 RS1600 97.76 98.10 97.22 98.80 97.36 97.99 490,01 97.223 3

EBERHERR CHRISTIAN55 MSC Flachgau Ford Capri 2.6 RS 95.17 96.04 90.26 95.81 86.15 90.54 467,82 86.154 4

KAUFMANN ALOIS61 MSC Kitzbühel Mazda RX7 88.80 94.52 183,32 5 5

LINDNER SCHURLI59 MSC Flachgau Ford Escort RS 1600 98.56 98,56 6 6

PÖTZELSBERGER HELMUT56 MSC - Lochen PORSCHE 911 RS 93.53 93,53 7 7

GÄßL RÜDIGER60 MSC Simbach BMW 535 85.48 85,48 8 8

MEIER KARL57 MSC Lochen AUDI S1 E2 85.18 85,18 9 9

MÖSL HELMUT63 Porsche 928 75.58 75,58 10 10

ERLINGER HERBERT58 Manta 2000 64.82 64,82 11 11
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STRASSER  MELANIE206 HC Motorsport Honda CRX V-Tec 94.27 97.81 98.15 98.19 94.28 96.87 485,30 94.271 1

STRASSER SELINA212 MSC Lochen Honda Civic VTI 93.19 100.19 97.75 95.74 92.50 479,37 2 2

RESCHENHOFER JACQUELINE407 Privat Opel Corsa opc 91.22 86.90 92.52 93.53 92.50 86.11 456,67 86.113 3

BERTL ANNALENA308 Msc Schlössl Renault Clio 2 93.90 97.21 95.54 94.89 381,54 4 4

KRÖLL CARINA818 MSC Schönau am Königssee/MSC KitzbühelMini Cooper S 95.61 93.78 92.47 281,86 5 5

BERTL ANNALENA609 MSC Schlössl Honda CRA 92.58 91.94 83.05 267,57 6 6

THALHAMMER HEIDI311 > < Peugeot  206 89.62 89.10 81.45 260,17 7 7

LANDTHALER ANNE808 M.S.C. Schönau / TRC-Racing Team Toyota GR Yaris Rallye 79.31 70.91 79.00 229,22 8 8

WALKNER ULLA410 HC-Motorsport Honda Prelude 87.47 91.64 179,11 9 9

STRASSER  MELANIE727 HC Motorsport Opel Kadett C 84.49 82.16 166,65 10 10

MALETZKY ANGELINA314 HC-Motorsport Honda Integra Type R 92.52 92,52 11 11

PROMOK SANDRA844 Drift Team Pongau Mitsubishi Evo 9 Wagon 89.13 89,13 12 12

STRASSER KATHARINA607 HC-Motorsport FORD FIESTA 86.41 86,41 13 13

BERTL ANNALENA426 MSC-Schlößl Ford Fiesta St 85.86 85,86 14 14

PREXL DANIELA416 > < BMW 330 CI 83.19 83,19 15 15

GEROLD BIANKA461 > < VW Golf 7 75.49 75,49 16 16

SCHNEIDER CAROLIN862 > < Mini Cooper S 74.57 74,57 17 17

KEA LARISSA867 > < Toyota GR Yaris 72.43 72,43 18 18
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